

Algemene informatie

Aanbesteding: Kantoormeubilair en Lockers (Furniture as a service)
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hardenberg
Referentie: -

Toelichting:

Extra beantwoording van 2 voor iedere Inschrijver relevante vragen.

Vraag en antwoord

Ref.nr.
68

Onderwerp:
2e NvI vraag 74.

Vraag:

Onze vraag gaat over het ‘Verplaatsbaar privacy-element #1’ in het Werkcafé en niet over het ‘Privacy element #1’. Het gaat hier dus om 3 gebogen verplaatsbare elementen die standaard niet op de markt verkrijgbaar zijn. Wat is dan het antwoord op onze vraag?

Antwoord:

Het gegeven antwoord sluit inderdaad niet aan bij de gestelde vraag. Vandaar dat deze vraag alsnog wordt beantwoord.
U stelt terecht dat deze (of vergelijkbare) elementen niet standaard verkrijgbaar zijn. Daarom heeft de gemeente besloten deze uit deze aanbesteding te schrappen. Bijlagen 1, prijzenblad en 3, Bouwstenen losse inrichting zullen hierop worden aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Kantoormeubilair en Lockers (Furniture as a Service)

Beantwoord op:

16 dec. 2024

Ref.nr.
69

Onderwerp:
Beschikbaarheid testomgeving

Vraag:

In kwaliteitsonderdeel 3 – Services en Partnership vraagt u ons een testomgeving beschikbaar te stellen van 24-12-2024 t/m 24-01-2025. Wij nemen aan dat u de testomgeving beschikbaar wilt hebben van 16-01-2025 t/m 16-02-2025. Is deze aanname juist?

Antwoord:

Deze aanname is juist en zal (of is) worden doorgevoerd in het Beschrijvend document.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Kantoormeubilair en Lockers (Furniture as a Service)

Beantwoord op:

16 dec. 2024